
  

  

 
 

 

1/3 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha  
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

 
 

 

Dodatek č. 2  
ke Smlouvě o poskytování služeb 

 

číslo smlouvy u objednatele: 111627/2021-SŽ-GŘ-O8 
číslo smlouvy u poskytovatele: --- 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

  

Objednatel:   Správa železnic, státní organizace  

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 
vložka 48384 

  zastoupená Ing. Vladimírem Filipem, ředitelem Oblastního ředitelství Praha, 
Partyzánská 24, 170 00 Praha 7, na základě pověření č. 3150 ze dne 18. 1. 2022 

 

Poskytovatel:  společnost obchodních společností s názvem ,,BAU-FREKO-CEBU-Praha“ 

 

BAU Plus, a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 
23776 
sídlo: Praha 2 - Vinohrady, Londýnská 674/55, PSČ 120 00  
IČ: 02125633, DIČ: CZ02125633 
zastoupená Tomášem Kuchárikem, místopředsedou představenstva (správce 
společnosti), na základě plné moci 

FREKO, a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
B16457 
sídlo: Praha 10 - Malešice, Teplárenská 602/9, PSČ 108 00  
IČ: 24730653, DIČ: CZ24730653 
zastoupená Ing. Tomášem Kolingerem, členem představenstva (druhý společník) 

CEBU service s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn C 
273820 
sídlo: Praha 2 - Vinohrady, Londýnská 674/55, PSČ 120 00  
IČ: 05964890, DIČ: CZ 05964890 
zastoupená jednateli Veronikou Mazůrkovou a Milanem Vavrouškem (třetí 
společník) 

(dále společně „smluvní strany") 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování 
služeb (dále též ,,Dodatek“): 

  

 

 



  

 

 

2/3    
 

 

I.  
 

Předmět dodatku 

1.  Předmětem tohoto dodatku je přidání poddodavatele společnosti ZENOVA Facility s.r.o., 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. Zn. C 244848, 
se sídlem Purkyňova 2121/3, 110 00 Praha 1, IČ: 04281691, DIČ: CZ04281961 do plnění 
veřejné zakázky, na základě žádosti Poskytovatele, v rozsahu uvedeném v příloze č. 10 
Smlouvy. 

2. Veškeré změny učiněné tímto Dodatkem jsou upraveny v aktualizované Příloze č. 10 
Smlouvy o poskytování služeb. 

3. Znění Přílohy č. 10 Smlouvy o poskytování služeb se mění na znění uvedené v příloze č. 1 
tohoto Dodatku. 

II.  

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle ZRS. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZRS"), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, 
předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto Dodatku. 

3. Zaslání tohoto Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajistí Správa 
železnic. Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní 
straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout 
mohla. 

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto 
Dodatku, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto Dodatku, 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství"), a že se 
nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě 
ustanovení § 3 odst. 1 ZRS. 

5. Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu tohoto Dodatku, 
která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv 
znečitelněna, nese tato smluvní strana odpovědnost, pokud by Dodatek v důsledku 
takového označení byl uveřejněn způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která 
ze stran Dodatek v registru smluv uveřejnila. S částmi tohoto Dodatku, které druhá 
smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením tohoto Dodatku, 
nebude Správa železnic jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za 
případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního 
tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé 
smluvní strany Správě železnic obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí Dodatku 
včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana je 
povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují 
současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení 
§ 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Správě železnic 
skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství. 

6. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto Dodatku a prohlašují, že je 
uzavřen na základě vzájemné svobodné vůle. 



  

 

 

3/3    
 

 

7. Ostatní ujednání Smlouvy o poskytování služeb zůstávají nadále v platnosti. 

8. Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po dvou stejnopisech. 

Přílohu dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1  Aktualizovaná příloha č. 10 – Seznam poddodavatelů 
Příloha č. 2  Plná moc správce společnosti 
 

za Objednatele za Poskytovatele 
 
 

V Praze dne 1.3.2022 V Praze dne 15.2.2022 

 

 

   
Ing. Vladimír Filip, v. r. Tomáš Kuchárik, v. r. 

ředitel místopředseda představenstva    
Oblastní ředitelství Praha BAU Plus, a.s.  
   
  

  
 

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne ……………………………………… 



  

  

 
 

1/1    
 
 

Příloha č. 10 Zadávací dokumentace 

Seznam poddodavatelů poskytovatele 

Veřejná zakázka zadaná v otevřeném řízení dle §56 zákona č. 134/2016 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

Část plnění VZ, kterou hodlá 
dodavatel zadat subdodavateli 

% podíl na  
plnění VZ 

Úklid železničních stanic a zastávek, provozních a administrativních budov 
Správy železnic 

1. Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno a 
příjmení:  ZENOVA Facility s.r.o.  

 

Praha Hl. n.  
 
Praha Libeň  
 
Praha Masarykovo nádraží  
 
Praha Smíchov  
 
Praha Vysočany  
 
Praha Eden  
 
Praha Holešovice  
 
Praha Holešovice zast.  
 
Praha Smíchov sever.nást. 
  
Praha Zahradní město  

 

39% 

Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 
trvalého pobytu: Purkyňova 2121/3  

110 00 Praha 1  
 

IČO: 
 04281691  

 

Osoba oprávněná jednat jménem či za 
subdodavatele: Tomáš Zeman  

 

Spisová značka v obchodním 
rejstříku: Městský soud v Praze 

sp.zn.C,244848  
 

Tel./fax: 
XXX  

 

E-mail:  XXX  
 

 



Plná moc

udělená ve smyslu § 441 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Zmocnitelé:
společnost FREKO a.s., se sídlem Praha 10 - Malešice, Teplárenská 602/9, PSČ 108 00, IČO: 
24730653, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném soudem v Praze, sp. zn. Oddíl B, vložka 16457, 
zastoupená Tomášem Kolingerem, členem představenstva

společnost CEBU Service s.r.o., se sídlem Londýnská 674/55, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 
05964890, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném soudem v Praze, sp. zn. Oddíl C 273820, vložka 
19048, zastoupená Milanem Vavrouškem a Veronikou Mazurkovou, jednateli

(dále jen „Zmocnitelé), jako společníci společnosti vystupující pod názvem „ BAU-FREKO-CEBU- 
PRAHA“ (dále jen „Společnost“), uzavřeli dne 22.2.2021 s obchodní společností BAU plus, a.s., 
Londýnská 674/55, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 02125633, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 23776, zastoupená Tomášem Kuchárikem, místopředsedou 
představenstva (dále jen „Zmocněnec“), jako správcem Společnosti, smlouvu o společnosti (dále jen 
jako „Smlouva o společnosti“), a to za účelem získání veřejné zakázky prostřednictvím společné účasti 
dodavatelů v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem : „Úklid prostor železničních stanic a 
zastávek, provozních a administrativních budov Správy železnice -  - část 6: OŘ Praha“ (tato 
veřejná zakázka dále jen „Veřejná zakázka“ a uvedené zadávací řízení dále jen „Zadávací řízení“).

S ohledem na Smlouvu o společnosti tímto Zmocnitel uděluje Zmocněnci tuto plnou moc, a to 
k následujícím právním jednáním:

-  podpis a podání nabídky Společnosti, která bude předem vzájemně odsouhlasená Zmocnitelem 
a Zmocněncem, do Zadávacího řízení a podpis smlouvy na Veřejnou zakázku, včetně podpisu 
všech dalších dokumentů tvořící součást Nabídky Společnosti do Zadávacího řízení nebo s touto 
nabídkou související;

-  jednání a zastupování Společnosti ve věci podání nabídky Společnosti do Zadávacího řízení 
a jednání se Zadavatelem během Zadávacího řízení;

-  veškerá jednání spojená s účastí Společnosti v Zadávacím řízení v mezích, jak je uvedeno ve 
Smlouvě o společnosti; a

-  zastupování Společnosti při provádění díla podle smlouvy na Veřejnou zakázku v mezích, jak 
je uvedeno ve Smlouvě o společnosti.

a

V Praze dne 22.2.2021

Za Zmoč 
FREKO



\



Zmocněnec, obchodní společnost BAU plus a.s tímto tuto plnou moc v plném rozsahu přijímá.

V Praze dne 22.2.2021



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 110076_004306, skládající se z 3 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: . . ...................................

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 107 
Česká pošta, s.p. dne 13.07.2021

.................. ....................................



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2520183

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7394f6a0-f5ce-429f-b261-898e7cebccff

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jelena GNĚDINA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.03.2022 14:50:01


		2022-03-01T13:50:21+0000




